Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабрь 2016 й.        № 184         «30» декабря 2016 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31.12.2013 № 86
«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства
в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2020 годы»
       Во исполнении Федерального закона от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с решением Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.12.2016 № 152 «О бюджете сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 и на плановый период 2018-2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31.12.2013 №86 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2020 годы» следующие изменения:

      1.1 пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий  объем  финансирования  Программы  составляет  4735,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

Бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан – 3085,5 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 417,2 тыс. рублей;

2015 год – 117,6 тыс. рублей;

2016 год – 115,1 тыс. рублей;

2017 год – 649,6 тыс. рублей;

2018 год – 594,8 тыс. рублей;

2019 год – 595,6 тыс. рублей;

2020 год – 595,6 тыс. рублей

За счет средств бюджета Республики Башкортостан-1650,0 т. рублей, из них по годам:

2014 год – 400,0 тыс. рублей;

2015 год – 400,0 тыс. рублей;

2016 год – 400,0 тыс. рублей;

2017 год – 150,0 тыс. рублей;

2018 год – 150,0 тыс. рублей;

2019 год – 150,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

      1.2 абзац 2 раздела «Ресурсное обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2014 – 2020 годах составляет 4735,5 тыс. руб., в том числе за счет средств:

местного бюджета – 3085,5 тыс. руб».
1.3 изложить План реализации муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2020 годы» в новой редакции согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет и разместить на сайте сельского поселения  Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     Х.К. Адигамов